GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2019-104-1233

BUENO POR: 5,700.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 5,700.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACUDIR EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA AL ENCUENTRO MINERO UNIVERSITARIO, ORGANIZADO POR LA
SUBSECRETARIA DE MINERIA DEL GOBIERNO FEDERAL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10400001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:MANUEL RENE RASCON NUNEZ PERIODO:05-DIC-19-07-DIC-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO.JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:5668
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 4,200.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F 00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 1,500.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER! | RENDIMIENTO. 1 | PRECIO /LITRO: | COMBUSTIBLE 0 [ OTROS GASTOS 1500 | CASETAS
JUSTIFICACION:TAXIS | TOTAL PASAJE:1500
. DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
-~ TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE N
MEXIC SONORA HERMOSILLO- 05-DIC-19 -DIC-19 1 2 600.00 1,800.00 600.00 3,600.00 4,200.00
L Q. SONORA
x TOTAL VIATICO:4,200.00
NN TOTAL:5,700.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME CQMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES ORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO QEL ACUBRDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y D 2

{ |

R o}
MESTA FITZMAURJCE, JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA, MIGUEL MAN NE RASCON NUNEZ
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DESARROLLO ECONOMICO
OBSERVACIONES:
ONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
MERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENT® DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2019-104-1233

OFICIO DE COMISION

MANUEL RENE RASCON NUNEZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10424002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ACUDIR EN REPRESENTACION DE LA SECRETARIA AL ENCUENTRO MINERO UNIVERSITARIO,
ORGANIZADO POR LA SUBSECRETARIA DE MINERIA DEL GOBIERNO FEDERAL

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

HERMOSILLO-SONORA,SONORA 05-DIC-19 - 07-DIC-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo septimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chjhuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la'\tesponsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

I
AUTOR
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO )
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1233

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MANUEL RENE RASCON NUNEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-DIC-19 07-DIC-19 HERMOSILLO-SONORA,SONORA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EEE O REELECCION

| N4 M

AUTORIZO[ T,
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO

SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Y2e5)



SA - 002

; INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 9 de Diciembre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :  SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : ng;rg;‘:g F’e
Manuel René Rascon Nufiez VI-2019-104-1233

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL ENCUENTRO MINERO UNIVERSITARIO EN BANAMICHI, SONORA. PARA REALIZAR SOLICITUDES DE EMPLEO Y PRACTICAS
PROFESIONALES.

Subsecretario de Innovacion y Desarrollo Econémico Director | “~Técnico especializado

PASAJES
FACTURA - FECHA CONCEPTO ESTABLECIMIENTO TOTAL /,
4E8F4-0000113 05/12/2019 TRASLADO FRANCISCO XAVIER AGUIRRE MOR $172.94
45E00-0000081 07/12/2019 TRASLADO ADIEL FRANCISCO GOMEZ LOPEZ $93.6f/
WEB2-9708 05/12/2019 IRASLADO " JRA PORTES DEL AEROPUERTO N $220.001 ~
WEB2-15701 07/12/2019 S|TRASLADO - IEMPRESA BOTOR S.A. DE C.V. $310.00{"
V| i
$796.61
5137101001 1 ¢ 10424001 2F00919
N : .
\: ! FACTURA FECHA CONCEPTO ESTABLECIMIENTO TOTAL L/
) »\\\ / 487 06/12/2019 CONSUMO ABIGAIL BRAVO FUENTES $305.00;f ,
\ g RE-3639 05/12/2019 CONSUMO LA SIESTA MOTEL S.A. DE C.V. $570.00|
y, HO-3296 05/12/2019 HOSPEDAJE LA SIESTA MOTEL S.A. DE C.V. $830.00}
— HO-3322 06/12/2019 HOSPEDAJE LA SIESTA MOTEL S.A. DE C.V. $830.00 /
CA-2448 06/12/2019 CONSUMO LA SIESTA MOTEL S.A. DE C.V. $160.001
GASTO MENOR 05/12/2019 CONSUMO $500.00
Aplicacion Contable Viaticos \/} ] Total Viaticos $3,195.00
Yiele)

J Cuenta 5137101001 Subcuenta 37501 Origen 10424001 Programa 2F00919
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado.del objeto y-alcance de la Total Gastos $3,991.61
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertosy | (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,700.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $1,708.39
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datoslase tados

L\
| \
AUTORIZACION Vo Bo,‘\, COMISIONADO
VA / \
oy n -
V) / \ \ ﬁ,«/ 7/’
re | )
L1/ | A
Jesus Guillermo Mesta Fitzmaurice Miguel Garcia Spﬁndola [ Manuel René-Rascon Nufiez




C 4tcor4-0U00115
Fecha de Expedicién: 2019-12-09T08:34:16

Lugar de Expedicién: 80014 - CULIACAN, CULIACAN, SINALOA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 del

C il AT D
FAac - ) -
e Al

EMISOR RECEPTOR ,
FRANCISCO XAVIER AGUIRRE MORALES GOBIERNO DEL ESTADO € CHIHUAHUA
RFC: AUMF950308UT3 RFC: GEC981004RES5 »”
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA -No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 80 002-IVA 16.00% g0
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 2.04 :
CUOTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) / o
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 136.29 pozvA Lo 00% 136.29
servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-05 16:55 .

DISTANCIA: 21.39 KM
TIEMPOQ: 00:27 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 149.09

CIENTO SETENTA'Y DOS PESOS CON 94/100 M.N. IVA 23.85
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 01 - Efectivo | Cuenta: CASH Total 172.94 ‘
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 23.85
- A
V225

Este documento es una representacién impresa de un CFDI F 'ﬁ
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda: MXN ’
TRIP UUID: 8ef78c31-72e1-48c8-b39b-282de38e3f48 CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000408785117

Folio Fiscal: C70E1B8A-0291-4708-8026-8A522727FCCF
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
HFiMJN2Kt/leDwUpGobSopgzWz6ayyNAotMI)DWJ4tulz4LIBHdggoYtlpzklKtwsrdvLNbFLxbKOyshexNRub
qdMbZm6eUBX5B1mh4k1FpeYzKx2Ywrk4uSEIRIVS9W00pO/5QX6jocVgbse+/8HIxv6e+5yLD0elKR30gtmaCE
TZfCiiTwpBPcG1w3BONnNFIX78YDJLMImJUKQVIPQTOVmMIq9v+6PxQGdala0Hjx59MDSHoG)nLftfyQTdRgXjgX
MxtSPuVYZ4WBQ/T1yYY8CMcb2zdYMIOFIOQPfSA6TNrhEGwYI/rriVeWezVRxbYwXvsktpYs/KsLVFM5dCgA==
Sello digital del CFDI
fUnODISfZoxhkad45Mmyz3Jof3f84bpq3700B8TAWMAXXgCtmA8PA/jkedEcNI1azxaBOOWMgPSTktK8AKSMXE
1t5BoyUzfHQE3KpO0g3vpruFqlAgKHIBBESLXTd5Ty7u4EwCVNBpga4shKUKFNYwYU4fAtj730PbW419p8jkP6p1
/bZEOA1HBrI3RSUFarl+e8HgbLTYOcuHnaQjmA3AMSVXUbV2vu2ChOfTcudqginfim097SPZ7848M0XZ8+jD1jP
tj/W7cABIFuUbiUDIzehbowgU0gj4Ja4 CthjPFu60IZKUVHLEfIBrLgHkZMg3LgACicmbicvpb6GO03Itn9T9A==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT




Factiira: ASF00-0000081

aClula. a0LC\ JUUUUO L
Fecha de Expedicién: 2019-12-09T08:33:58

Lugar de Expedicion: 83293 - HERMOSILLO, HERMOSE{._‘:OJ SONORA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR /
ADIEL FRANCISCO GOMEZ LOPEZ GOBIERNO DEL ESTADOP‘E CHIHUAHUA
RFC: GOLA980717PQ8 RFC: GEC981004RES5 | /
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 929 002-IVA 16.00% 929
Aplica TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.49 '

CUOTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) / .
1 Unidadde SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 71.46 00z VA L0 00% 71.46
servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-07, 06:21 T
DISTANCIA: 12.4 KM
TIEMPO: 00:16 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 80.75

NOVENTA Y TRES PESOS CON 67/100 M.N. IVA 12.92
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 01 - Efectivo | Cuenta: CASH Total 93.69”
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 12.92
1223
Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI 'ﬁ
Efectos fiscales al pago Facturl
Moneda: MXN .
TRIP UUID: 8e347712-12c1-45db-969a-e6b615768fc8 CFDI 3.3 emitido a traves de

NUmero de Certificado: 00001000000413022491

Folio Fiscal: 0CBF1DD9-C966-4536-9EFF-421539C98A3F
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
MK9OLIW5k8V0j48yqA4jlp2axzIPHTeUO6FQbxql81tDaYrdFoOO3NIAplig+5w7q+P6KsSMMtcR+ypjPUzvTou
EcwN9InVxmoc38Vbxo9)mppXv51leFh9aSfoPr2Yu64F6fgGBSzcHQe+ikI5xLPuRSnhxzb460ahGQW31580BowX
KtptelmsvIi1wPf51/Sg5bWPw1/UPT3mjUGzmy187kMuBcoM4)IPckbgmQh8yXKxrs/9bQILr2pZ/x5ruej1RSe
Keg3/eNURQqY1t4GTh2cB6mDUbUIXxQ/Bx5u4WgPkzGEotBZx3vim3iodHb8Ajt7mBpSpCgTTIR+XxpuUfETfzw==
Sello digital del CFDI
J8XLQ62r0VFo8hIDSfBQIGNgeVTWgM1imHkU7d634+VMe3fHpkigHCpUDLOAC3KEU1cJAOHd1Efn3qKZ24R)dp
vSJrGk1bn2LmB7GL7Lpes0zzNjNwTGFQAYabugFWR8ELKqg2kingPtz210zhvW4g/l4sqpRsvIrL6+AJFvwltll
TBM6hZNCcoG2XcEOMWV6gja5)N/OLhuF9fAzc1zZEpfx/wZKbYPzQOC+04vjXCTM7Psp88QRLA0+N|GIS6SZpT
HgSoycMZQ1m7BhgkefzxE90ImgOF05ev2irWK18VQzmLntLByZVjkD1AvZDfsewgY4BA]gfAjloieMUAbpHA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[|1.1|0CBF1DD9-C966-4536-9EFF-421539C98A3F|2019-12-09T09:33:59|MKILIW5k8V0j48yqA4jlp2a



FACTURA: WEB2 - 9708

SEGURIDAD Y CONFIANZA A e o
bt FECHA DE EXPEDICION 2019-12-09T05:46:45

TRANSPORTES DEL AEROPUERTO FECHA DE CERTIFICACION 2019-12-09T09:17:06,
NOROESTE, S.A. DEC.V.

TRANSPORTES DEL AEROPUERTO NOROESTE RECEPTOR
iﬁgEACN\gsom - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RECGECOGIONRES: 5%

USOCFDI G03

EXPEDIDO EN C.P. 83220
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE|

SERVICIGSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 C4g 142844191205002, FECHA: 2019-12-05 y4:28:44 FORMA DE 220.00 220.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 220.00
IVA(EXENTO) 0.00 /
TOTAL 220.(“)0‘

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000408165251
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 6871cf9b-e2f1-4bf5-901a-bd08953e1e79

dGuol+YOwYFHFwGc+/IUUIEN 1s430Pfg+NRmMZVoEWIczoTIC7YXWWIRT7POPHTNRIy/CtcRwBxJ2P/T3TanKDA6gTWGa
Sello del SAT vwFb7AL5m7aL8X6yD955)/SyS/7PUhiZwoh19SkvwtBQbTYFYvXzi8TvnsBvOpB8jfbfOLd3hkz5wjON7GXVjwoVjgTahZndT2
e +Pz3k7EyVIEihi4kVjzwRZrhA/IJA7Jn7jU7Ve7i2mahleQHpBrkpl2Ni/sgtr2ChJJm8EDPCAkwOs XUd1momd6QuaOsrvVmIL3b
xO3RresfnON8DsRwaBXh7ISVE46GEOA/pby TIzAdFsNggDOkCrXrA==

fipCtveF6MSI7CbKxsC4ppb3/1ajRJvitROJd0qanPAxzQx79Q+k0SdZYgNOXr4eVAzyrdIPPZ87QP3F GwL18BuuadAxR3qVC
Sello digital del EQr2TkC4NLgGTT3gLO5CLI+/6aMoTloYlggO9MWoejTQjDu+2tCI5nSQ90dZZqtEQvaSSngYt2L1Sds+d5AiplIHWWiKXardf27L
CFDI 5pa/S60VgB3gpKH/FiJTUp11Z8HoLUQE4Jrn7Z/2jsbD7npS6IlYZmEIUNspF03F Fgjre+7wgENPIxtQ1+1jO69CKdiZo0IIC/3fC
0SjbJCKJbOfzdfaoe7KK1cNtWCNB/gYCFzHES56gbosaF ng==

[3.3|WEB2|9708|2019-12-09T05:46:45|01|00001000000408165251(220.00|MXN|220.00|I[PUE|83220|TAN930316NKA|TRANS
compler C PORTES DEL AEROPUERTO NOROESTE SA DE CV|601|GEC981004RES5|Gobierno del Estado de Chihuahua|G03|78111
certifi on de 804[142844191205092|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 142844191205092, F
SAT ECHA: 2019-12-05 14:28:44 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[220.00[220.00|220|002|Exentol|




Va O S FACTURA: WEB2 - 15701
p FECHA DE EXPEDICION 2019-12-09T11:23:34

FECHA DE CERTIFICACION 2019-12-09T12:53:55,

RECEPTOR
EMPRESA BOTOR S.A.DEC.V.

RFC EBO110721FI3 GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 601 RFC GEC981004RE5 v
EXPEDIDO EN C.P. 31203 USOCFDI G03

TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BQLETO

1 SEEX;C'Oogssm 191207020051421, FECHA: 2019-12-07 04'33:51 310.00 310.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 310.00
IVA(EXENTO) 0.00
TOTAL 310.00”

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000409004953
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID ¢91026bd-c018-4789-b0c7-beb950288597

tmXpyIPtiechWWr53x XPzBwdjH2drUAi+L5iPPC/4ErBMiVRIBOKINXLW3ZWxCW26qTvuCMsm1FyXEzJpzVivKQSItMeJz4T
zISyzISyVJbaKTWeKfmvLa4DHqlb0/XNHGUdRIiK4IXstcin+yvVMIOShAgoMz5Dhn7ESDqEYcvhGIIVGrht3oy 1QB3F/sYm3

HxyE+X400Us6jSRwrshC/8xdYiBVZkRQdleCF{f1ZQE+3GOMisUeEmKiPpWJ05+Uy/NumkOkU8kCdLoTcQE046tT1QAWS

pZqvf2nD/J+k1KuaKjtR0zDwXuviBgyWBvx2JgCQ5SbOU1QJewcaO1ALA==

Sello del SAT

WJfenaXs+t6zzJJxpkpAwgX6ox4blL8eJwC383IBSTPScQPVqqgSv3K0Okf55U9HHVKUFNT+ACvC SMIinOW3gN97s0WVTzpgi
Sello digital del J6lckKag8D Sf+pP1WJbX7Bm507tz3RQynNjk5sLgLlV2UeieswhhVGVoVZi9ycseAspGRYc3r6 CBNWBHYj46ELOUSOJFZKdV
CFDI yDOhgXVkVZUWZvQTLCbHxQz8ch6lfg2yHSzQvbVLVX185WHxdggkWmZeMa7I1511+uJX/DeVVivi1Kav7DbD5ecRXVHSUE
U9IBLnOUNQQcvPFS1n2wol1YVKDjZBijXdlvtFbey61Bp7+XofZaceuStrpA==

TCIEICEIN |3.3|WEB2|15701]2019-12-09T 11:23:34/01/00001000000409004953(310.00[MXN[310.00|I|PUE[31203|EBO110721FI3|EMPRE

>mento de SA BOTOR S.A. DE C.V.|601|GEC981004RE5|Gobierno del Estado de Chihuahua|G03|78111804|093351191207020051421|
certificacion del 1|E48|SERVICIOISERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 093351191207020051421, FECHA: 2019-12
SAT -07 09:33:51 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[310.00/310.00/310/002|Exento||




| - Factura - VERSION 3.3

487
No. de serie del CSD del emisor
00001000000412608535

Fecha y Hora de emision
2019-12-06T20:51:44

Folio Fiscal
E2F76ABE-18A4-11EA-8D3F-00155D014007

Lugar de expedicion: 84911 Tipo de Cambio: 0.00

RFC: BAFA9108277N0O

Fechay hora de

. o No. de serie del CSD del SAT Forma de Pago
Razén Social: Abigail Bravo Fuentes certificacion
Regimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal 2019-12-06T21:51:44 00001000000403557578 01 - Efectivo
Receptor
RFC: GEC981004RE5S // Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general
Razoén Social: GOBIER'NO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad Descripcion
CONSUMO DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DE 2019

Valor Unitario

ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes
No. ID:

E48 - Unidad de

1.00 262.93
servicio
Impuestos
Traslados: 002 IVA Base - $262.93 Tasa - 0.160000 Importe - $42.07
EAE Tra— Subtotal 262.93 MXN)
TRESCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN IVAT 0.160000 42.07 MXINJ
NOTA 469 Total 305.00MXN]

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|E2F76ABE-18A4-11EA-8D3F-00155D014007|2019-12-
06T21:51:44| TBNO40609RKA|CV5YeazxFDEI6zyPgmjnsREaMobU1XsFy2S76CCf7QLTIMZr3vSZ1smkP2qUhH7PVZfm7mRvSfd8V2rPkTeVWfQgqxrdd8oYCYn0ODJG
C31krHEpObz2cJulJEbbtOgC+w7zt7kuV4dQ3MLBIqF9+ajsNtDf4ABpTOIUF5uLS4546QaKNfVrPdKIbriZcB+EISSOTbIKRVveLXV4p7PLIQbTG+PXKNE41VKqJxV460

x8McrqnZ70KJ3CEDtbEc2cbErAvlyf84MUILUxAZ0265uVidbKvDhr/hTr+Fp6kdu3yCgzmCmOrFHJJ7Aj9YKsX5HeUqUnOm6égdnyBEimi26g==| 1 40355757
8l

Sello digital del emisor

CV5YeazxFDEI6zyPgmjnsREaMobU1XsFy2S76CCf7TQLTMZr3vSZ1smkP2qUhH7PVZfm7mRvSfd8V2rPkTeVWfQgqxrdd8oYCYn0DJGC31krHEpObz2cJulJEbbt0gC
+w72t7kuV4dQ3MLBIqF9+ajsNtDf4ABpTOIUF5uLS4546QaKNfVrPdKIbriZcB+EIS9OTbIKRVveLXV4p7PLIQbTG+PXKNE41VKqJxV460x8McrqnZ70KJ3CEDtbEc2ch
ErAviyf84MUILUXAZ0265uVidbKvDhr/hTr+Fp6kdu3dyCgzmCmOrFHJJ7Aj9YKsX5HeUqUnOm6égdnyBEimi26g===

Sello digital del SAT

HfDOHNVygxzXBkPCUjgVvnt+is9aliZSqHLRdb8ea33sb+whE55s6gF qBvwpwyvVypbnMDpDB25tSk718njYqQWFfTTKY/Hm3G905uFvnTS5wiJ4podmE/pH51bMx0joT
bVI+Q+qc69RkodHqDOZ7BANFjjBOHEOJaCJsX0sKntnJdyko3RG9I8e7OmRsdOChLWITVwWWTISoue75N9g0Q/m834jguvVWpF GWijeqVpk2ZCKH/WQHETCtIMgP+9h
ucx006MZINizpkKgTVW]RLRqI8a64kKbcNtbqkdFwiracED/LxtLr5uiZQriIMNSD+olE3fNfhU7w7dE4EKg/6rhg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electronicamente en http://www.sicofi.com.mx Pagina 1 de 1



La Siesta Motel SA de CV

TN

La \h-——/

SicoWar

RESTAURANT BAR CAfLTLKIA

SMO611101V6A

Lugar de Expedicion: 83010

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Correo Electrénico:

RFC: GEC981004RES
Nombre: GOBIERNO D STADO DE CHIHUAHUA

Domicilio: V.CARRANZA #6501 OBRERA 31350
Chihuahua, Chihuahua, México

90101500 E48 Unidad de Servicio 1 CONSUMO

Forma de Pago: 01 - Efectivo
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

IMPORTE LETRA: quinientos setenta pesos 00/100 m.n

No. Certificado Digital:
00001000000404263294

Fecha Certificacion

No. Serie Certificado del SAT
20191205T708:59:38

00001000000404998014

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

H+cA4MS5BxgQmV6y E8f+ILpAvSQ==|00001000000404998014]|

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

FACTURA
RE-3639

Fecha Emision:
05/12/2019 19:58:05

Tipqu’é’Comprobante:
Ingreso

Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
Moneda: MXN - Peso Mexicano

687818EB-4F 16-4175-B955-E6DFDF3D59B5

491.38 491.38 Traslado 002 Tasa 0.160000 78.62
7 A2
Yy
Subtotal $491.38
Traslados |.V.A. $78.62 ,
TOTAL $570.00
Folio Fiscal PAC Certificacion

PPD101129EA3

||1.1/687818EB-4F 16-4175-B955-E6DF DF3D59B5|201912205T08:59: 38|pqxMBxPsubARfcdutOnzLY3eiKql93V5cvbzrfrugXVMXqUbibVIOfMIQjBvIVLEgRVOY
GBoP8qoT5yXRVJAPPWuvJb1K7cvT61mgyuORKs207zzG4ACO0JYbkUORN+y2mRTIful ZpUyx9f7 NkjO9izK2I+AK[T/LGA2V51JthnQISZ TYpdt TgiwWNBCIRc
scy7AOWdUBIVMCPHgrLNxijsqs3COZxTK7x7 JBT8UcEoDoA7jD20BC Sz+V8kXh05I/6cy+Fz6cYFQ9g+JXouR066+XxFsHa9/ni7YJ98pP4knRC6ExoC5tzehes

01RQg1WofxK7INNPfHV4soW+t6J3X2ruilMLMSxtygtBXsOmY4RfGylENrwJwvRNaDFNQAFY G4Z4K10Ts4D/EwQJnT7yo4J SIE3TGNcYoqLf3bjyqoQ8IBZzNI
VdvuNcawuCCyRcYvZ9cdlvpsjKEJNNriNz76vB8golorRTkNOTWgdLmcOZF PXE6oDbvx47kxBJviOQxjgea1+fp0JzbmIWxj198ki98nCrp+580eoF UCj6cJHEsB
3Kj30WamfrFIUmDGUmT5Im8HLG5DnbkXQ0hod32eCbxoXnUsiZdOZPFzogJiY1Yyil1 YL2/zYfFpsPRoAj/q+8 WWUTDgBkA==

paxMBxPsubARfcdutOnzLY3eiKqgl93V5cv5zrfrugXVMXqUbibVtOfMtQjBvIVLEgRrvOY GBoP8qoT5yXRVJdPPWuvJb1K7cvTE ImgyuORKs207z2zG4ACO0JYb
KUORh+y2mRT IfuLZpUyx9f7 NkjO9izK2I+AK|T/LGA2V5IJthnQISZTYpdt TgiwWNBCIRcscy7 AOWdUBIVMC PHgrLNxijsqs3C OZxTK7x7JBT8UcEoDoA7jD20B

CSz+V8kXh051/6cy+Fz6cYFQ9q+JXouRO66+XxFsHad/ni7Y J98pP4knRCExoC5tzehe5H+cA4MS5BxgQmVEy E8f+ILpAVOQ==

Esta impresion es una representacion de un CFDi 3.3
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iy,

La
Sies'a motel

RESTAURANT BAR CAFETERIA

RS

RFC: GEC981004RES5

b

Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Donicilio:

La Siesta Motel SA de CV

FACTURA
HO-3296
SMO611101V6A Fecha Emisién:
Lugar de Expedicién: 83010 0’5/1 2/2019 14:56.14

Régimen Fiscal: 601 - General de L.ey Personas Morales
Cerreo Electrénico:

Tipo de Comprobante:
Ingreso

Moneda: MXN - Peso Mexicano

¥
90111500 DAY

Forma de Pago: 01 - Efectivo

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

703.39 Traslado 002 Tasa  0.160000 11254

Traslado IH Tasa 0.020000 14.07

Subtotal $703.39
Traslados L.V.A. $112.54
Traslados Impuesto Hospedaje $14.07
IMPORTE LETRA: ochocientos treinta pesos 00/100 m.n. TOTAL $830.0C
No. Certificado Digital: Fecha Certificacion No. Serie Certificaco dei SAT Folio Fiscal PAC Certificacién
00001G00000404263294 20191205T03:56:58 00001000000404998014 6A439701-CCBF-46E3-8452-808D26E 13431 PPD101129EA3

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1/6A439701-CCBF-46E3-8452-808D26E 13431201:1205T03:56:58|aV82M2q/
++6Auz7y5dchXN'69PLSqudtlNdR4ZSthZX38uwoncI0yiNF5i+CkZerkmbbzASGBejNdr/r7EUQOLjth+q56xAlHyKLI/6KPsv/FevPGBIbBBIBZthxTrang
VLHMGZ7guRycbHPtWtoL8tREw2nsmGov Ty/NjHFNcibM1 bn26RLska8wWYRshDzjvqMP7YVYYau2m/i+dMkjRmazN26KUEtcvswg5+2 1KIOAJ6opF eeN6vbiJ
u2+CB8dDhZ9D4k Sp8NDPfKtm8bx7PEL31m/cNIwh+gRtxrghelIMiHfhTRXxoyYsiQE27i3Y3GBkIgirAlw==|00001000000404998014]|

Sello digital del emisor

PxkD5h+v3emWtINTb8OfkjWd2qT/XwCiypogAXssvs OQ+N3dA5Ix+HEM7N/OBSvK TfG/qrTwrVaohDVht57 3xjJaO8I9EjcdXwul pjDSHPs;j7FxC4R5p5y gad) bl
5YLSDlcruU+XS/rSkQJ7 oukz/5xopAdvSgvt2RuQI7dm9L457f1kAAQUmMXCPoF SVjvMmzao31214j1eYdWO0p1c2PRIMOqwmEF zKapxip3tiNgiK3dL aF MihX3x9p
0qgszKROpDPI/2IPLWtCmKNfinB2Dn8obZ+kbyyX36eF WwuSHKcjnY479LKy7 3otkbquipxpNZF Dw1KP+FdM7W7i93BQ==

Selio digital del SAT
ave2m2q/

++6Auz7y5dHfCXNBIPLSqwSdtINdR42StfS2XaBuwot Y clOyiNF5i+CkZWzekmbbzAS56BejNdr/r7 EU90LjhxP+q56xAIHyKLI/BKPsv/IFevP GBIbSBIBZ i GfxTiadg

ZVLHMGZ7guRycbHPtWtoL8tREw2nsmGov Ty/NjHF NdfbM1bn26R!skaBwWYRshDzjvgMP7YVY Yau2m/i+dMkjRmazN26KUEtcvswg5+2 IKIOAJ6opF eeNEv
biJu2+C6dDhZ9D4k Sp8NDPfKtm8bx7 PEL31m/cNIwh+gRtxrgheliMiHfh TRXxoyYsjQEz7i3Y3GBkIgirAlw==

Esta impresion es una representacion de un CFDi 3.3 Pagina 1 de 1



/""‘\ La Siesta Motel SA de CV ? e ACTUER 3
S HO-3322
Sies' o motel SMO611101V6A ,
|
|

Fecha Emision:
Lugar de Expedicion: 83010 07/12/2019 04:53:25

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Correo Electrénico:

RESTAURANT 8AR CAFETERIA

Tipo de Comprobante:
Ingreso

RFC: GEC981004RE5

Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Domicilio:

B N SR AT

90111500

703.39 Traslado

HOSPEDAJE DIAS 06/12/2019 112.54

Traslado IH Tasa 0.020000 14.07
Forma de Pago: 01 - Efectivo
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Subtotal $703.39
Traslados L.V.A. $112.54
Traslados Impuesto Hespedaje $14.07
IMPORTE LETRA: ochocientos treinta pesos 00/100 m.n. TOTAL $33
No. Certificado Digital: Fecha Certificacion No. Serie Certificado del SAT Folio Fiscal PAC Certificacion
00001000000404263294 20191207T05:55:12 00001000000404998014 E5787BDA-F82A-46C6-9BC1-1FOBCEF 159CA PPD101129EA3
Cadena original del pl de certificacion digital del SAT:

|11.1|ES787BDA-F82A-46C6-9BC1-1FOBCEF 159CA|20191207T05:55:1 2|qc4rvidYzjLa+XBU73X3c3DrTIXkc8z7 NWUdbz6 ++xXXIIMPfZpg7 UOcMXyrHXDz+E
pdZY0cHOc7e TmMNAbieSDtfngOhaPOKNCWILRZGTmOZMsi aDjpEze1gBWmhj+cJlyrGdWaF d/PoH2TgrEge3q R/6jBOzyvkgsePgwrmhgo8eSDACOvKDeNen
B2UBAZrwZp5GdRzG/G/sOKOPRX/NIZT! FIMTCDifx5F qwJGH8FxR5re6y/pC7tCiSHvUOTIZTqoP/HU063CImKUNACIBALgsIn2wY2bC3c5UndwVxQ52HgebSmvim

2TytulEAVKTfaYdfBNY8te1 WESCT13/6w==|00001000000404998014]| . .

Sello digital del emisor

IEhzuUYXH7YTsh8zaWDB64BL2tQiRakyxX9LUmuwSj7EhQOBAZuhzz+EbAA1 AhvjXjMfMzeSW/IQxnVOUz{TjvAwjal oyKCncQHGtVGEfn3ySrtBvgSGic49Dk
LDK30iJiszAylmh26arjyymH+qLfRWaMCnv17ioLkkHo74w3sAiXz5VxBGLJeoW4rizv3 IRpjeNVgT8E 19e1 6GvYqz9J2zy/lorW0ejJvO8TngraOw2EOQjHVRHp1
zm0z9+J05RISUDF UdMp1majfBWwOxa402Hy vt TY44leZXt/z6L Qx| 1w33i3+0hbt7 UKE5GIOCFqBvAmMyCNgAU41GBVmiJQ==

Sello digital del SAT

qe4rv/dYzjLa+XBU73X3c3DrTIXkc8z7 NWUdbz6++xXXIiMPfZpg7 UOCcMXyrHXDz+EpdZY! 0cHOc7e TmNADie9DtfngOhaPOKNCWILRZGTmOZMsLaDjpEze1g
BWmhj+cJlyrGdWaF d/PoH2TgrEge3qR/6jBOzyvkgbePgwrmhgo8eSDACOVKDeNen82uBAZrwZp5GdRzG/G/sOKOPRX/IiZT FIMTCDifxSF qwJGH8F xR5reby/
pC7tCiSHVUOTIzTqoP/HU063CIMKUNACIBdLgsIn2wY2bC3c5UrxfwVxQ52Hqebsmvmz TytulE4VKTfaYdfBNY8te1 WESC T13/6w==

Esta impresion es una representacion de un CFDi 3.3 Pagina 1 de 1



//’——\\ La Siesta Motel SA de CV FACTURA

SiesVar« SMOGTTICIVSA Fecha Emision:
= —— Lugar de Expedicion: 83010 06/12/2019 08.07:56

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Tipo de Comiprobante:
Correo Electronico:

Ingreso
RFC: GEC981004RES Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Domicilio: V.CARRANZA #601 OBRERA 31350

Chihuahua, Chihuahua, México

90101500 E48 Unidad de Servicio 1 CONSUMO 137:93 137.93 Traslado 002 Tasa 0.160000 22.07

V235

Forma de Pago: 01 - Efectivo
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Subtotal $137.93
Traslados LV.A. $22.07
IMPORTE LETRA. ciento sesenta pesos 00/100 m.n. TOTAL $160.0
No. Certificado Digitai: Fecha Ceriificacion No. Serie Certificado del SAT Folio Fiscal
00001000000404263294 20191206T09.09:34

PAC Certificacion
00001000000404¢ 58014

37678CE4-4E94-460D-B39C-E934ACF CB2AF PPD101129EA3

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
[|1.1]37678CE4-4E94-460D-B39C-E934ACF CB2AF|20181206T09:09 34|PtzwLJgHF 3FBArlIBwbLrVnreLNUBKf0dz8W1 ZWr+C/hrXZ76YMj50VxyA7DGD1HA
2PP8czWMoxpKY Q/t7 S52ncbk/

+SAEAWMF QdZLuuLn5nZtVv54Malwsst9 ktXIHksE ThC9WSiuCmebwF nbxq5G4jieXgiVMmBbiIKVwYhsSAdvbaSOn1PZ3yddDwECUT8A1k2QV8BheS+m/CTX
Kyj2NGpUNtTmIzYYesTxpmgbqwZ TCKbjYIoCj3F0lppsk:a00z39ibHsfAXh2595 8w 1NwgcNzgl+BHj9uN+tQX0ZMDz6mkbbag2nLxnBbj6 GffISXBPEsxmIE3WPT)
Sello digital del emisor

TLBTV2Ej70U3SY3bHvJWKQplI9AXzflefzc1mGIEsSIGRIK2mp3NXVx2zygXSr1gbid 18bK1 Mv2RO8pmnifOiiopdp/c//uKHbmwolAB6eS7 Cw3ndGHiIN3cdwS6 1

ET19q6s24/1a5FPSmReh8pGZdVP1 CadvJv220IhSpXEMhovtBvwWSOBCFyOASRHpMPS5jaalhiKgugZc20QDK7719YfRKZqF IpCsidplUaudreFolsfAqY 9OplJ
wyNwb2h+1JnKG/RucvLzF TKsMGY d8ehlztUOw7 BZcHbazZ+ KF EqgkgZRZhbBzHItHS5ig) YMmdTb1EyvVBZFFOKBB20ws9bdg==

Sello digital del SAT

PtzwLJgHF 3F6ArIBwbLrVnrcLNUBKfOdz8W12zWr+C/hrXZ76YMj50VxyA7DGD 1HA2PP8czWMoxpKY Q/t7S52ncbk/

+SAEAWMF QdZLuuln5nZtVv54Malws st ktXIHKkSE ThC 9W5iuCmebwF nbxq5G4jieXgiVMmBbiKVwYhsSA4vbaSOn1PZ3yddDWECUT8A1k2QV8BheS+m/CT
XKyj2NGpUntTmizYYesTxpmgbqwZ TCKbjYloCj3F0IppsEa00z39ibHsfAXh259S8w1NwgcNzgl+BHj9UN+tQXOZMDz6mkbbaq2nLxn6bj6GifISXBPEsxmI63W
PTikDUHY5Q==

Esta impresion es una representacion de un CFDi 3.3 Pagina 1 de 1



SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 9 de Diciembre de 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor ;
Importe del Gasto .

Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $500.00

QUINIENTOS PESOS 00/100

Concepto del Gasto

MESA TECNICA SOBRE LA INSTALACION DE UNA MINA DE COBRE EN SAMALAYUCA, MPIO DE JUAREZ, CHIH.
( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

: Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
5137101001 37501 10424001 2F00919 PROPINA DE FACTURA 487 $40.00
PROPINA DE FACTURA RE-3639 $80.00
PROPINA DE FACTURA CA-2448 $30.00 /
CENA SIN NOTA DEL DIA 06/12/2019 $350.00 /
1233
= | Total $500.00
' E SIS JESUS GUILLERMO MESTA
MANUEL RENE RASCON NUNEZ FITZMAURICE 1
JEFE DE DEPARTAMENTO SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1233

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MANUEL RENE RASCON NUNEZ NO. EMPLEADO: 5668
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASIST/R AL ENCUEATRG MiNERS UNIVERSTTARID EX BAWA MicH |

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVF, MAXIMO 250 CARACTE.RES) ) SoNoRA
encUenTRo ENIRE EMPRESAS NINEARAS z’ €T o) AnTes LARA ReAlizar
SoucTuPES PE eMPlEoS Yy PLACIICAS  Ppo FESIONALES

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) '
PARTICIPAR EV €L €WcUENTRe D ESTuIAVTES Col LAS EufpRESH MV ERAS

CONCLUSIONES (QESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) . ,
Los esTubiANTeS (DGRAROD EN LU MAYORIA PPTENER PRACTICAL
Pilro FE Sronnalel Y EHP(EOS.

ORIGEN DEL GASTO *

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 4,200.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10424001-341-2F00919-C0303-E204T2-18-1110119-00000000 1,500.00

TOTAL 5,700.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

~
/
N

IMRORTE NO TOTAL COMPROBADO:
ERQGADO:
—
A oot
R 6]
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL MANUEL RENE RASCON NUNEZ
GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Y DESARROLLO ECONOMICO

\
\

\




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

SOREING DEL EATACO

09/12/2019 12:11 PM
FOLIO DEVOLUCION 2019 - 345

R.A.912301

- DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 5668
'F\::S(’\;ABRE MANUEL RENE RASCON NUNEZ
. RANM540203R7A
TAMENTO 10424002 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO

"DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2019 - 1233
IMPORTE DEL VIATICO
IMPORTE COMPROBADO 2;;82‘_88
IMPORTE DEVOLUCION 1,708.00

12

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACTON/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/C 09/12/2019 12:58 PM 4  #4816225+

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVOLUCION VIATICO
CONTRIBUYENTE : RANM19540203R7A MANUEL RENE RASCON NUZEZ
DEPENDENCTA: SE SECRETARTA DE INOVACIONYY DESARROLLO ECONOMICO
REFERENCIA: 90123013

EMPLEADO MANUEL RENE RASCON NUNEZ

DESCRIPCION DEL YAGO

| 1,708.00
1,708.00

REINTEGRO DE VIATICOS

TOTAL
UN MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 00/100

LT |II|I||||Ili\

1235 201904816225-DV03145027-018-C1 14839
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO
A CUALQUIER COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:
L

BIZON.CDNTRIBUYENTE@CHIHUAHUA.GUB.MX
TU OPINION ES IMPORTANTE.




